UỶ BAN NHÂN DÂN    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 144/UBND-KTN Đồng Tháp, ngày 16 tháng 4 năm 2018
V/v kinh phí lập báo cáo đánh giá

tác động môi trường chiến lược

điều chỉnh Quy hoạch tổng thể phát

triển kinh tế - xã hội tỉnh Đồng

Tháp đến năm 2020, định hướng

đến năm 2030

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư (Công văn số 560/SKHĐT-

TH ngày 20/3/2018 về việc đề nghị phê duyệt Đề cương và dự toán kinh phí

lập báo cáo đánh giá tác động môi trường chiến lược điều chỉnh Quy hoạch

tổng thể phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Đồng Tháp đến năm 2020, định hướng

đến năm 2030); ý kiến của Sở Tài nguyên và Môi trường (Công văn số

1025/STNMT-CCBVMT ngày 06 tháng 4 năm 2018 về việc kinh phí lập báo

cáo đánh giá tác động môi trường chiến lược điều chỉnh Quy hoạch tổng thể

phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Đồng Tháp đến năm 2020, định hướng đến năm

2030, Uỷ ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất nội dung đề cương thực hiện lập báo cáo đánh giá tác

động môi trường chiến lược điều chỉnh Quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế -

xã hội tỉnh Đồng Tháp đến năm 2020, định hướng đến năm 2030 theo đề nghị

tại các văn bản.

Tổng kinh phí thực hiện: 271.477.000 đồng, theo đề nghị tại Công văn

trên của Sở Tài nguyên và Môi trường.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn đơn vị thực hiện

đúng theo quy định hiện hành.

3. Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức thực hiện; thanh toán, quyết toán

đúng theo quy định của pháp luật hiện hành./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND tỉnh;

- Sở TC;

- LĐVP;

- Lưu VT + NC/KTN.Ng.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hùng

		2018-04-16T08:22:47+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp